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Sistema de Apoio de Vendas £ 18701-VAREJAO DAS PECAS LTDA. EPP | Sair
7 127001 @@ Furacdo @ acesson°: - ultimo acesso: - Unidade: Principal: s,
L 2#0nline 3 11/03/2011 BELO HORIZONTE BELOHORIZONTE 1.01.30
M
E
N Produtos
u Cliente de MG
Filtro:
Filtrar por:  -- SELECIONE - | |  Marcas: TODAS [Filtar
L[F7] - Novidades [ [F8] - Itens na Promogdo | Legenda:
PgUp: Para Navegar entre os Produtos [F9]: Para Visualizar detalhes e fotos dos Produtos

PgDown: Para Navegar entre os Produtos [F12]: Para Incluir o produtos no Pedido ou Requisicao

Primeira | Anterior | 28 | 29 | 30 | 3132 |33 |34 | 35|36 | 37| 38 | 39 | 40 | 41| 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48|

Proxima | Ultima

# Cédigo
STP0O05
V39410100411
B212
V39410100413
B213
B214
V90049010
V90049015
B211
CP3802
CP3803
CP3801
VTR7068C
NY7786CS
NY1149
ZEN12760
VTR7062
NY7741
NY7732CP
NY7732
VTR7070
NY7782
VTR6821S10
NY7784
BL2402

A106

Descrigao
EST.ALT.ZAFIRA/IMONTANA/MERIVA
ESTAB.VOLT.PAINEL CORCEL I>75
ESTAB.VOLT.PAINEL CORCEL I>75
ESTAB.VOLT.PAINEL CORCELII>79
ESTAB.VOLT.PAINEL CORCELII>79
ESTAB.VOLT.PAINEL F1000 5,2V.
ESTAB.VOLT.PAINEL GOL/VOY/84>
ESTAB.VOLT.PAINEL PASSAT 85>.
ESTAB.VOLT.PAINEL PASSAT/CHEV
ESTIC.ALT.MB OM-352 MOD.35A.
ESTIC.ALT.MB OM-355A MOD.75A.
ESTIC.ALT.MB OM-364 MOD.55A.
ESTIC.C.DENT.147/UNO/MILLE>91
ESTIC.C.DENT.147/UNO/MILLE>91
ESTIC.C.DENT.CLIO 1.0 8V.TDS.
ESTIC.C.DENT.PALIO/UNO FIRE8V
ESTIC.C.DENT.PALIO/UNO FIRE8V
ESTIC.C.DENT.PALIO/UNO FIRE8V
ESTIC.C.DENT.PALIO/UNO/TIPOTD
ESTIC.C.DENT.UNO/MILLE/PALIO.
ESTIC.C.DENT.UNO/MILLE/PALIO.
ESTIC.C.DENT.VW/FORD/MT.AP/AT
ESTIC.D/H.MONZA/KAD/S10 C/AR.
ESTIC.D/H.MONZA/KAD/S10 C/AR.
ESTOPA P/POLIMENTO UNIV.200GR

EXCENT.CIL.IG.FUSCA/KOMBI/77>

Similar

90AMP/VALEO..

RA4426VTR7062

RA4420CP.....

RA4420VTR7070

ST54420......

RA4140VTR8002

RA4303/NY7784

RA4303/VTR682

N Original
ORIGINAL.....
BD2C10804A...
BD2C10804A...
D5NN10N507A..

D5NN10N507A..

3059190411...
ZBC919041....
ZBA919071....
3521502372...
3551508272...
3451500172...
4427068......
4427068......
7700736085...
46736886.....
46736886.....
46736886.....
5972277C/C/CB
5972277S/CUBO
5972277 ......
026109243E...
53251292.....
53251292.....

UNIVERSAL....

Marca

P.P.INJ.ELETRONICA

VDO

BERGSON

VDO

BERGSON

BERGSON

VDO

VDO

BERGSON

CINAP

CINAP

CINAP

ROLAMENTOS VTO

NYTRON-POLIA TENS.

#LIQ.ESTOQUE #

ZEN-IMPULSORES

ROLAMENTOS VTO

NYTRON-POLIA TENS.

NYTRON-POLIA TENS.

NYTRON-POLIA TENS.

ROLAMENTOS VTO

NYTRON-POLIA TENS.

ROLAMENTOS VTO

NYTRON-POLIA TENS.

BELMAX AROMATIZ.

MARZU

D

D
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PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

1

DISP UN QM Valor

11465 registro(s)

encontrado(s).
Und.

R$ 169,11 BHO
R$ 83,97 BHO
R$ 29,82 BHO
R$ 80,97 BHO
R$ 29,82 BHO
R$ 29,82 BHO
R$ 35,40 BHO
R$ 3516 BHO
R$ 27,81 BHO
R$ 59,97 BHO
R$ 72,27 BHO
R$ 60,57 BHO
R$ 84,78 BHO
R$ 117,51 BHO
R$ 168,78 BHO
R$ 111,09 BHO
R$ 72,12 BHO
R$ 94,50 BHO
R$ 74,46 BHO
R$ 62,70 BHO
R$ 52,47 BHO
R$ 65,70 BHO
R$ 92,88 BHO
R$ 145,23 BHO
R$ 4,23 BHO
R$ 8,07 BHO
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UN20628

A108

LZ9033

LZ9032

LZ9031

338EXPOSITOR

070EXPOSITOR

RES986

RES989

RES984

RES987

RES954

FR002

FROO1

FR0O05

FR003

BU012007

BU012010

BU012008

BU012011

BU012009

PRIMEG9P

PRIME40

PRIMEGO

PRIMES55

PRIMEG9

BU013012

BU013013

BU013004

BU011800

BU011801

BU013015

IMP888001

IMP888002

VB4015

R115

VB4014

R114

R109

EXCENT.CIL.IG.FUSCA/KOMBI/>77
EXCENT.CIL.IG.FUSCA/KOMBI/>77
EXCENT.REDON.TRAVA PALIO C/AN
EXCENT.TRAVA DIR.FOX/GOL GIV.
EXCENT.TRAVA DIR.GOLF (MACIC)
EXPOSITOR DE PLASTICO WD-40.
EXPOSITOR DE TAPETE 3B RIO
EXTINT.ABC.FIAT.VALV.MET. 1K.
EXTINT.ABC.FIAT.VALV.PLAS 1K
EXTINT.ABC.UNIV.VALV.METAL 1K
EXTINT.ABC.UNIV.VALV.PLAST.1K
EXTINT.PO ABC VAN/CAMINH/ONIB
FAIXA C/PLACA ALUMINIO REFLET
FAIXA REFLET.AUTORIZ.DENATRAN
FAIXA REFLET.PARA-CHOQUE2,40M
FAIXA REFLET.PARA-CHOQUE2,60M
FAL.LIGHT COAXIAL"4"20WRMS...
FAL.LIGHT COAXIAL"4X6"20WRMS.
FAL.LIGHT COAXIAL"5"20WRMS...
FAL.LIGHT COAXIAL"5X7"25WRMS.
FAL.LIGHT COAXIAL"6"30WRMS...
FAL.LIGHT PENTAXIAL"6X9" 100W
FAL.LIGHT QUADRIAX."4" 556WTS.
FAL.LIGHT QUADRIAX."6" 556WTS.
FAL.LIGHT QUADRIAX.5.1/2" 55W
FAL.LIGHT QUADRIAX.6X9"55WTS.
FAL.LIGHT TRIAXIAL"5"30WRMS..
FAL.LIGHT TRIAXIAL"6"40WRMS..
FAL.LIGHT"5X7"86DB180W.TRIAX.
FAL.SUBWOOFER"10"B-C/BOB.SIMP
FAL.SUBWOOFER"12"B-C/BOB.SIMP
FAL.TRIAXIAL"6X9"240WPMPO C/T
FAR.AUX.NOVO VOYAGE/GOL GV LD
FAR.AUX.NOVO VOYAGE/GOL GV LE
FAROL ASSIM.BRASIL/VARIAN.C/V
FAROL ASSIM.BRASIL/VARIAN.C/V
FAROL ASSIM.BRASIL/VARIAN.S/V
FAROL ASSIM.BRASIL/VARIAN.S/V

FAROL ASSIM.FUSCA 73/75 CNIG

http://localhost:9936/sav_clientes/index.php?tela=products/listProducts&...

KD2009078....

V56721........

V5720........

V5770........

22WRMS180WPMP

BOBINA SIMPLS

BOBINA SIMPLS

50WRMS/C/TELA

1A93422420...

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

BSLC532......

BSLC5732.....

BSLC632......

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

BSLT533......

BSLT633......

BSLT5733.....

SWF1014C.....

SWF1214C.....

SPL89/3DB/M/W

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

AT180010.....

AT180010.....

UNIVERSAL/MICRO

MARZU

LZ.

LZ.

LZ.

ZZ BRINDES CLIENTE

ZZ BRINDES CLIENTE

RESIL EXTINTORES

RESIL EXTINTORES

RESIL EXTINTORES

RESIL EXTINTORES

RESIL EXTINTORES

3M FAIXAS REFL.

3M FAIXAS REFL.

3M FAIXAS REFL.

3M FAIXAS REFL.

BUSTER FALANTES

BUSTER FALANTES

BUSTER FALANTES

#LIQ.ESTOQUE #

BUSTER FALANTES

#LIQ.ESTOQUE #

PRIME/T SR/VAIP

PRIME/T SR/VAIP

PRIME/T SR/VAIP

PRIME/T SR/VAIP

BUSTER FALANTES

BUSTER FALANTES

#LIQ.ESTOQUE #

#LIQ.ESTOQUE #

BUSTER FALANTES

BUSTER FALANTES

IMPORTADOS

IMPORTADOS

VINCO FAROL/LANT.

RCD / INOVOX

VINCO FAROL/LANT.

RCD / INOVOX

RCD / INOVOX

O O

O O U O o

O U U U U U O

O U U U U U U U O

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

JG

JG

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

RS 6,21
RS 8,07
R$ 23,58
R$ 35,64
R$ 35,64
R$ 0,03
R$ 0,03
R$ 98,70
R$ 101,97
R$ 98,70
R$ 101,97
R$ 202,50
R$ 18,57
RS 8,37
R$ 173,97
R$ 188,97
R$ 27,87
R$ 33,87
R$ 31,50
R$ 52,50
R$ 32,97
R$ 125,10
R$ 66,63
R$ 68,94
R$ 68,94
R$ 93,78
R$ 65,97
R$ 70,50
R$ 70,50
R$ 239,70
R$ 308,97
R$ 92,97
R$ 169,50
R$ 169,50
R$ 38,70
R$ 45,48
R$ 37,50
R$ 45,48

R$ 50,07
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3 0f3

R201

LR155510

NFO3V

AT 180008

R112

R20059

AT 180002

AT 180001

AT160142

AT160141

IMP1111025

IMP1111026

IMP1111009

AT 160486

IMP1111010

AT 160485

NF24V

IMP1414304

AT 160552

IMP1414305

AT 160551

IMP1414306

AT160276

AT160275

IMP1414307

AT160412

AT 160411

FL28612V

VF2069

ATP949

ATP960

ATP954

ATP813

ATP802

FL265D

Primeira | Anterior | 28 | 29 | 30 | 3132 33|34 | 35|36 |37 | 38|39 |40 | 41|42 |43 |44 |45 46|47 | 48 | Proxima | Uttima

mozilla

Prism

FAROL ASSIM.FUSCA 73/75 SIVIG

FAROL ASSIM.FUSCA 76/96 CHAPA

FAROL ASSIM.FUSCA 76/96 CHAPA

FAROL ASSIM.FUSCA 76/96 CHAPA

FAROL ASSIM.FUSCA 76/96 PLAST

FAROL ASSIM.FUSCA 76/96L.LISA

FAROL ASSIM.GOL 84/86 TODOS D

FAROL ASSIM.GOL 84/86 TODOS E

FAROL ASSIM.GOL 91/95 TODOS D

FAROL ASSIM.GOL 91/95 TODOS E

FAROL AUX GM CORSA 00>02 L.D.

FAROL AUX GM CORSA 00>02 L.E.

FAROL AUX GOL GIV/POLO/FOX LD

FAROL AUX GOL GIV/POLO/FOX LD

FAROL AUX GOL GIV/POLO/FOX LE

FAROL AUX GOL GIV/POLO/FOX LE

FAROL AUX APOLO/VERONA S/SUP.

FAROL AUXASTRA TDS.2003> L.D

FAROL AUXASTRA TDS.2003> L.D

FAROL AUXASTRA TDS.2003> L.E

FAROL AUXASTRA TDS.2003> L.E

FAROL AUX.CORSA 02>MERIVA02>D

FAROL AUX.CORSA 02>MERIVA02>D

FAROL AUX.CORSA 02>MERIVA02>E

FAROL AUX.CORSA 02>MERIVA02>E

FAROL AUX.CORSA ORIG.H3 00>LD

FAROL AUX.CORSA ORIG.H3 00>LE

FAROL AUX.ECOSPORT 03>C/LAMP.

FAROL AUX.ESCORT XR3 RED.UNIV

FAROL AUX.ESTROBO 16LED PR/AZ

FAROL AUX.ESTROBO 16LED SUPBR

FAROL AUX.ESTROBO 16LED SUPBR

FAROL AUXEESTROBO 19LED SUPBR

FAROL AUX.ESTROBO 19LED.PR/AZ

FAROL AUX.FOX2004>TDS.MOD.D.

AT180008.....

LR155510VB401

NFO3VLR155510

OFW084.......

FUNDOMETALIZ.

VICT771......

OFG329D......

OFG329E......

AT160486.....

IMP1111009...

AT160485.....

IMP1111010...

AT160552.....

IMP1414304...

AT160551.....

IMP1414305...

OFG357D......

OFG357D......

OFG357E......

OFG357E......

CIB600514....

CIB600513....

C/LAMPADA HB4
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NFO03V/VB4013.

AT180008.....

VB4013/R112..

IMP1414306...

IMP 1414307 ...

AT160276.....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

SUPER BRANCO.

SUPER BRANCO.

UNIVERSAL....

OFW346D......

RCD / INOVOX

FED.MOGUL - ROSSI

NINO - FAROIS

ARTEB-FAROIS/LANT.

RCD / INOVOX

RCD / INOVOX

IPV TRAVAS/LANT/FA

IPV TRAVAS/LANT/FA

IPV TRAVAS/LANT/FA

IPV TRAVAS/LANT/FA

IMPORTADOS

IMPORTADOS

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

NINO - FAROIS

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

ARTEB-FAROIS/LANT.

IMPORTADOS

ARTEB-FAROIS/LANT.

ARTEB-FAROIS/LANT.

FORTLUZ

VINCO FAROL/LANT.

AUTO POLI

AUTO POLI

AUTO POLI

AUTO POLI

AUTO POLI

FORTLUZ

Todos os Direitos Reservados 2011 ©
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R$ 50,97

R$ 184,50
R$ 59,97

R$ 179,97
R$ 34,50

R$ 92,97

R$ 231,87
R$ 240,45
R$ 182,97
R$ 182,97
R$ 187,50
R$ 187,50
R$ 134,70
R$ 218,97
R$ 134,70
R$ 218,97
R$ 109,80
R$ 163,50
R$ 283,17
R$ 163,50
R$ 283,17
R$ 172,50
R$ 250,50
R$ 250,50
R$ 172,50
R$ 223,50
R$ 223,50
R$ 212,67
R$ 59,46

R$ 229,23
R$ 261,54
R$ 252,39
R$ 284,52
R$ 251,64

R$ 187,65

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO
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BHO
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